in egyptū. Et suscepit tabernaculu  
molo. quib. magis uideremur  
tabnaculo dno uirtus deferre tō  
tamē intentione. in hōi fām. hōi  
implexan est. Et at molo sine  
melior ut sepe eū legit ydola  
amomāq. qd mīstat. r. q. uer.  
Et syda dei uerū temsam. Dno  
sistis māt deo uerū et omī. et sīd  
temsam. id est facture uerū uob  
pro deo suscepit. Sigt. hūscū  
mū cultu. sarracenoq. gens ob ho  
nozem uenit erat manapata.  
Et q. temsam ut dixi factura uerū  
et requies. uerū mīstat. ppheta rō  
sequet. adūpit at. Fiturū  
quas fāpē adorare. eab. subandit  
apōrō. vob. antepit. Et mīserū  
uob mīsbabylonem. ppter hō. magis  
sā. legi uob non in babylonem  
tāmō sed in babylonā quoq.  
captiū dūrem. Re putando 2  
pma. mortu. curasse q. pro eo qd  
in ppheta sptim. E hō. domasī  
dicit hō. babylonē. magis em. mel  
ligenam quā uerbu. posuit quā  
hō. damasī dicit sunt in babilo  
nem sine hō. babylonem. Tabna  
culū. tēhōn. fuit. p. hō. mīstrū  
in despo. q. dīabant eū qd. iōm  
sanctum agere. hinc ostendit  
dno nō. magnipendere lapidū  
ornatū sed. plendore. aūq. despo  
tare. celestū. ubi. submīstū. uerū  
sicut. tabernaculum. in. templū  
factura. despo. sic. et. ipm. templū

intelligant meliore statu succedere  
 deloidum. hinc qd' ohan' heremas  
 firmebat dicens. Nolite cofia' in  
 vobis medam dicens tempus  
 dñi tempus dñi est. Et p' aliqua  
 ta' sanam inq' domini hinc in  
 qua muoratu' est nome' meu' et  
 in q' vob' h' abens fidu'cia sicut sen  
 sylo ubi habitant nomu' meum  
 a p'ncipio et p'ncipiu' vob' a sane  
 mea' Celu' in sedes e' terra aute'  
stabellu' pedu' meoq' Ro' hor' car'  
hantez intelligesit qd' sic habeat  
de' meo' r'olordia in celo et in  
terra ut nob' cu' sedetiq' s' ut se  
indiarz interiori' esse 2 sup'ore  
omnibz Celu' sibi sedem. terra vob'  
stabellu' pedu' cu' p'lybunt ut qui  
se ena' oia' mudare mo'straet ubi  
se celum' meliu' p'ano et terra'  
asperit pugillo condue'. Spiritu'  
lute' aute' celu' p'ob' terra' p'ores  
insmuat q' hinc vob' de' in ha  
bitando p'p'et' utob' adp'ndo  
p'stint. dicit q' loq' requiescens  
nice est. Non ameq' hinc vob' mar  
moreus terrestris h'itanti loq'  
sed ue' que' p'p'ica subuect' sup'  
que' at' re'efat sp'us illu' in  
p'p' h'ntem et q'atum' et t'fneute  
smones meos. Am' anep'p' leg'e  
in disposicione' angeloz. Ex est  
cu' ordiata p' angelos in manu  
mediatoribz. Ere vides celos q'  
rob' et filiu' hoib' a dext'is stante  
dei. Amu' aute' dñs h'c et dei  
et hoib' p'fata sit filia quid e' q'

hinc beatus martir' hoib' pona qua  
 dei filiu' appellat' maluit. cu' p'p'  
 mag' glorie videret' allatur' q' si cu'  
 da pona qua' hoib' filiu' appellare  
 voluisset. R'isi ut hoc testimo' iudeoz  
co'simocier' m'fidelitab' qui se hoies  
transfixisse et hinc dñm credere no  
luisse memnerut. Ad confortandum  
ergo bñ martiris sapien'ia relesis  
regni la tua p'adim' et he' mo'ris  
homo lapidat' t'ribet in terra de'  
homo transfix' appar' coronat' in  
celo. U' h' q' stare pugnans v' adim'ia  
tib' e' r'orte a dext'is dei stantem  
vidit que' n'it' hoies p'sequetes ad  
interem' habuit. R'ec' distordare v'  
deatur qd' mar'q' eu' a dext'is  
dei sede' describit' qm' situs iudicatis  
est q' et n'it' n'uisibiliter oia' iudicat  
et ad v'it'm' iudic' om' v'istib'us  
aduieret. Et v'neres cu' v'it' n'itate  
lapidabat. Et dñs qui' portam  
pass' est qui' nob' elocit de m'udo  
an sup'nu' suu' regnu' 2 gloriā. Et  
stephan' q' aduena m'udi extra  
nitatem lapidat'. Ro' cu' habuit h'  
manetem nitatem sed firmam  
tota m'ete q'ebat. Et hinc' re'q'  
m'ionē martu' m'udi corq' ad  
celu' intutu' dirigit. p' sentor dñe  
re'v'ns manu' ad lapides mittit.  
v'it' atoz air. lapides iudea' rebell'  
in stephanu' lymphata sunt. q'  
a r'ine d'no p' s'p'ea enb. Post'is  
at' gemb' clamant' voce magna  
dicens. Dñe ne statuas ill' hoc p'ctm'  
prose quidem stans orauit pro  
suibz genu' flexit q' ipoz n'ior

iniquitas manus supplicandi reme  
dum flagitabat. Et mira bñ martiris  
vita qui sic zelo feruebat ut eis a  
quibus tenebatur palam sue p̄fide  
culpam exproberet. sic dilectione arde  
bat ut in morte quoq; pro eis pro  
a quibus omnebatu oraret. Et om̄s  
dixi sunt p̄ regiones iudee et  
samarie. hoc ē qd̄ dñs ip̄e ait. Tu  
p̄sequar̄ vos in t̄tate ista fugite  
in aliam. Illig em̄ nutu gerebatur  
ut tribulationis oratio fieret eorū  
seminariū. **Capitulum vñ**

**A**tendebat ante turbe hys  
que a philippo dicebantur.  
Ex p̄m̄ capitulo et a samarie  
mulieris historia p̄m̄pti animi ad  
credēdo her̄ gens fuisse p̄bat. T̄m̄  
p̄mon et ip̄e credidit. vel bñ philip  
pi verbis et virtute deuicta veant  
dñs credidit. v̄t ut magis credibile  
est credē se ~~quoniam~~ quo ad usq; bap  
tisma suscipet simulavit ut quō  
laudis erat audissimū ita ut xpm̄  
se credi vellet sicut historia narrat  
artis ab eo quibus miracula facit  
et differeret qd̄ enā suscipit  
seres eis fuisse docentur. qui  
auctoris sui malignis artibus istu  
ti certam fraude q̄ libz ingressi. bap  
tisma furari cōsueuerat. **Reseruit**  
**ad illos petru et iohannem.** Et pulch̄  
hoc orator exponit. Depe sibi forū  
petri fiant esse iohannem. entie q̄  
v̄t qd̄ placet. Rotang at qd̄ philippus  
qui samarie p̄dicabat v̄t qd̄ de v̄  
fuerit. Si em̄ ap̄lus esset ip̄e manu  
imponē potuisset ut amponit ip̄m

sanctum. **H**oc em̄ solus pontifex  
debetur. Nam presbiterus sine ep̄  
opm̄ seu p̄ntē ep̄o baptizat. nisi  
baptizatos ungue. sed qd̄ ab ep̄o  
fuerit cōsecratu nō tamē fronte  
ex eodem loco signat qd̄ solus  
debetur ep̄us cū tradit ip̄m p̄ch  
tum baptizans. **Perunia tenuit**  
**lit in p̄dione.** Sancti v̄ri cum  
maledictionis semina profert  
non ad h̄c voto v̄lōnis sed  
iusticia exanimis erūpūt. Intus  
em̄ subtile de iudiciū aspirat  
et mala soub erūgētia q̄ ma  
ledicto debeant ferre cognoscit  
ex eo in maledicto nō perant  
quo et ab interno iudicio non  
disiudant. Cuius em̄ et maledi  
ctionis tormenta p̄manet. et si  
cū qui maledictu usq; ad m̄  
ritū maledictio absorbet. q̄ v̄t  
artis sine colligitur. q̄ ab v̄o  
et intimo iudice in reū sentētia  
sup̄ta caulat. v̄t et hic sicut  
qui a pet̄o maledictu accepit et  
daphanone perit et in iustia ba  
iresy a paulo m̄cipatq; moy  
roi ē lucē fraudatq; in fello am̄  
tudinis et obligatione iustit̄is  
**video te esse deo ip̄e sanctum**  
colimba descendit ut eos qui se  
ante velut p̄m̄ptus ēē docet.  
Nam qui se am̄itudinis m̄cipat  
seruat quābet baptizata videat  
non est iustit̄is sue v̄m̄it̄is  
absoluta sed q̄ ad p̄m̄ptū hora  
baptizandi p̄m̄ptū moy arō  
ē demone sepremp̄nter offit̄

frustra ergo gnōm spūs sancti  
 amore temptat qui se mēte rōni  
 na nō curant auerere. Surgit et  
uade rōnt meridiana. Bene in  
 meridie qritur qui mīuēt et ab  
 iustu ille qui deuotione peritorū  
 ardens uelut quedam genuū pmi  
 ne deo meruit rōnscari. In quo  
 spenalis id psalmiste rōplēū est.  
 ethiopia pūemet manu eius deo.  
Ad uiam que descendit ab iheru  
in nazari h' est destā. sio dia sed  
 gaza destā dnt. Uetq' om̄ illa gaza  
 queh' quendam erat tanancoz  
 m' egyptū ad solū usq' destituta  
 et alia pro illa alio loco constructa  
 est que allegorice gēnū plebē desig  
 nat olim ad dei nutritā deserta  
 neq' ulq' pph' p'dicatio mō ex  
 pultam. via uero q' ad eam ab ihe  
 rosolimis descendens fontem salutis  
 aperuit. dñs xpc' ē qui ait. Ego  
 sum uia ueritas et uita quia  
 supna iheru ad m'ā infirma dese  
 dit. h'iq' reatq' ingredie baptis  
 matis unda dealbavit. Et ene  
bit ethiops eunuchq' potens. Pro  
 uirtute et integritate mentis appel  
 latu' nec in merito qui tantū  
 studij in scripturis habebat ut eadē  
 etiam in uia legere nō cessaret  
 tantq' amoris in religione gerebat  
 ut aula rōgia derelicta de uirtū  
 mūdi p'hib' ueniret ad rōplū dñi.  
 Unde iuxta mercede dñi qrit  
 m' ptem/ tētiōis xpm que q'rebat  
 inuenit. Plq'q' ut iheronimq' ait  
 in destā fonte entē quā in aurato

templo repperit synagoge' ibi em̄  
 qd' iheremias admūdō ploquit  
 mutauit ethiops pellem suā id est  
 sorde p'roz abluā de lauacro iheru  
 dealbatq' ascendit. Candaces regne  
ethiopiū. Et in libro s'ami legitur  
 q' regnā austru uenit a finibz terre  
 audire sapiēnā p'ralomōis p'roz  
 ampe fuit illi nāoni semp a feminis  
 regi' eab q' candaces appellari. Cui  
erat sup om̄ reges eius. Regina ethi  
 opim' mesurariū p'mittendū u'ltim  
 gēnū designat etiam uirtutū fidēq'  
 dñs dona largiturum sed et nōis  
 erimologia rōuenit. potest etiā  
 dact' ex hebreo rōmutata infiretā  
 ppā quippe est rui in p'p'mio pro  
 hys qui rōmutabūtur in s'p'to dicit  
 audi sua et uide et m'ltā amē tuā  
 et obliuiscē p'lm tuū et domū patris  
 tui. Dixit autē p' p'ph' p'ph'. in corde  
 p' p'ph' loqueba. Sp'itui em̄  
dei quasi q'dam nobis uerba facē  
omulta uis ea q' gesta sunt intimaē.  
Quāquā om̄ ad om̄sionē dūta est.  
Dicit om̄ nō dūatū ad uirtutū  
 nō repugnat. sic ule p'pā p'pā est  
 uolūntate u' aliorū m'ellū sicut  
 agnū in pastua amolui solebat sic  
 pastua m'ū amolatz est ista. Et sic  
cupia rōrā rōndente se sine uoce nō  
 solum sanguine suo nos redemit sed  
 et lamb' operuit ut argentos m'fide  
 litate sua ueste calefaceret. Et audi  
remq' aphū nobis loquetem q' dicit  
in xpc' baptizati estis r'istū m' dūm  
Sic non aperuit ob suū r'um in  
 passione sua pulato et pontifibz

paucis herodi nra responde poter  
volebat. In humilitate uerbum eius  
sublatum est et uideri omni iudici  
non repperit ueritatem sed absq; ulla  
culpa seditione uideor et plani uoce  
dapsnata est. Genealogiam eius qd  
enarrabit. Aut de diuinitate eius ampli  
endum est qd impossibile sit diuine  
nascens nosse misteria de qua pu  
loquitur. Ante hancq; genui te i aut  
de partu uirgine qd difficultate possit  
exponi. Qua ratione mane qrenti  
p angelu dicit spūs sanctus supuocet  
in te ut uol ab angelo uol ab eua  
trahita tantu nascens eius suam meta  
dicant. Qua narrator parissimq; e  
Quomodo tolletur de terra uita eius  
ut neq; in terra sed in celo uiueret.  
aperiens autē philippus os suū. Phi  
lippus interpretatur os lampadis pulueris  
est sensus qd lampadis suū aperiet  
os. dū obscura prophetie in scientie  
lucem pferret. quib; et iuxta historia  
possit ista mitorum designare aliq;  
longioru futurū hū; eius esse simone.  
Uenerunt ad quādam aquā. Est beth  
soro uia in tribu iuda eūthq; ab  
hely ad hebron in uicesimo lapide  
uic; que font; ad radices montis  
ebulliens ab eadem in qua gignit  
sorbetur humo. in hoc est chimith;  
a philippo baptizatus. Quib; philip  
me baptizad. et misit stare. nū  
haha nistano un; gizaū q exemplar  
ahunt uersib; pla; habet. ubi scriptū  
est. Ecce aqua que prohibet me  
baptizad. Dicit at ei philippus.  
Si credis a toto corde tuo salua

eris. Respondens at chimith; dicit.  
Credo in xpm filiu dei et misit  
stare nūm. Hos eius uisus nudo  
simu a nro quos misit nūm  
si spū; uino postea fuisse sublapso.  
Spiritu dñi rapuit philippu. Quis  
qm her angeli in spū; sū; fenge  
testantur sicut iheronimo. post. Eua  
gelizabat tuitatib; nūm; doner  
ueneret resurē. Cesarea palestine  
dicit ubi infra domū habuisse desi  
bitur que usq; hodie demonstratur  
her non et titulu qtuor filia;  
eius dñi; prophetarū. Capitulum iii

**S**aul adhuc spirans inimicū  
et redib; in dñi; dñi. Pseque  
uideat redib; affinis et inuis  
deterrens absentes. Saulc saule  
quid me pseque. Non dicit quid  
pseque membra mea sed quid me  
perseque. Quia ipse in corp; suo  
qd est ecclia adhuc patitur inimicū  
in ea enā membris bñis sibi colla  
ta facta eē deminat nū; ait. Esum  
en et dedisti m; manducare. Et  
ponendo subiungit quam diu om; ex  
inimicis meis fessus in fessis. Ego  
sum uir que tu pseque. Non dicit  
ego sum de; ego sum filius dei sed  
humilitatib; inquit me; infirma  
suspe et me supbie squamas depe.  
Sed surge mōdere tuitatem et  
dicitur tibi quid te opteat facere.  
Non continuo que essent faciendā  
mōstrant si in nitate pmodū audē  
da finem ut tanto p; in bonis  
solidis stare; qñ; p; si inditus  
eues; a p;mo errore reddisset

Ap̄t̄is q̄ ocl̄is m̄t̄uū uidebat. Rēq̄q̄  
 potuisset uirum uide m̄t̄uū p̄ q̄ ex  
 reat̄u fuisse et p̄p̄am sapientiam  
 qua p̄turbabat̄u excludens fidei  
 semp̄ r̄mitteret. Et erat t̄t̄u dieb̄  
non uident̄ q̄ d̄m̄ non crediderat  
 t̄t̄na die morte ī surgēdo uisite  
 suā instruit̄ q̄ emp̄lo qui tene  
 bras p̄ducas luce uersa mutaret.  
Ego enī ostendam illi quia oportet  
teat̄ eu p̄ nocte meo pati. Non debet  
 timere q̄ p̄sentor̄ s̄ p̄ona q̄ s̄t̄ am  
 p̄lecti qui aduersa q̄ s̄t̄ m̄tulerat  
 p̄m̄plo ē s̄t̄m̄e t̄u s̄m̄ct̄is. Et t̄o  
 fest̄m̄ reuert̄ ab ocl̄is ei⁹ tamq̄  
 squamis. Dicit̄ om̄e corp̄s di  
 squamis ēē r̄uert̄u q̄ ergo uidei  
 speres et q̄m̄m̄ia s̄t̄ uisera  
 uolūti qui uolū p̄fidiam s̄t̄t̄at q̄  
 p̄ esse s̄p̄ent̄ia ocl̄os r̄t̄a obtex  
 erat sed aduent̄u sub m̄au am̄a  
 me ab ei⁹ ocl̄is squamis. Mort̄  
in facie q̄ d̄et̄ iam th̄m̄e recepit  
et mente. Am̄p̄ientes autem d̄p̄i  
horte q̄ ḡreos aut̄ id ē d̄p̄i xp̄i  
 non est addit̄ ei⁹ sed t̄m̄o d̄p̄i p̄lo  
 ut ḡrat̄er̄ eī⁹ ut̄ eī⁹ m̄t̄elligit̄.  
Non enī paul⁹ d̄p̄ipulos fuisse  
 legit̄ur sed solum uideos r̄confidisse  
 qui habitabant damas̄m̄. P̄m̄y  
 dimiserat̄ eū submittentes in porta  
 hoc effugit̄ ḡo hodieq̄ seruat̄  
 in eccl̄ia q̄ quib̄ antiqui hostib̄  
 m̄sid̄is op̄ p̄ s̄t̄i laq̄is r̄m̄fusa  
 p̄p̄i fidei s̄m̄m̄m̄ saluabitur.  
Quis enī d̄p̄i damas̄m̄ qui sag  
uenerub̄bens m̄t̄ p̄tatur̄ aduersitas  
s̄t̄i est. Pop̄ archa qui m̄t̄ p̄tatur̄

distensio diaboli intelligitur. Spor  
 ta q̄ uincib̄ palmib̄q̄ r̄s̄n̄i s̄t̄i fidei  
 p̄p̄i r̄iud̄ionem designat. Quinto  
 enī uiriditatem fidei palma p̄p̄m  
 uire et̄ne significat. Cum s̄t̄is ergo se  
 m̄uo aduersitatis uideat̄ r̄m̄tum  
 p̄portam uirtutis q̄ uadit fest̄m̄ ad  
 tendat. Cum autē uenisset ier̄lm̄  
tēptabat se iugē ill. Non enī enim  
 mox baptizatus ueniam uenisse ad  
 ap̄los in ier̄lm̄ sed sicut ip̄e galathis  
 scribit̄ p̄mo abisse in arabiam et  
 ite⁹ reuersu ēē damas̄m̄. Dem̄  
p̄ annos tres uenietem ier̄i doli  
man uidiſſe pet̄rū et m̄as̄ſſe ap̄d  
eū quidem dieb̄. Aliū autem  
 ap̄loy uidiſſe nemine nisi iacobū  
 fr̄t̄m̄ d̄m̄. Ac d̄m̄ sicut et lucas ex  
 equit̄u uenisse in p̄tes syrie et cylicie.  
 uer̄ at̄ p̄ma an̄za uire damas̄i m̄t̄i  
 diab̄ p̄tulerat non facile pater. h̄a  
 et 2a m̄t̄elligi p̄t̄ ex eo q̄ d̄m̄ h̄u  
 m̄t̄is dieb̄ implens r̄s̄l̄m̄ fuisse  
 uideos eū m̄t̄ificandi. Ad̄ro autē  
 lucas arabia p̄t̄mittere uideatur  
 q̄d̄ ibi m̄m̄e p̄d̄itauer̄. Iuxta q̄  
 ip̄e in sequētib̄ agr̄yſſe regi loquē  
 dit. Quia damas̄i p̄m̄ et ihero  
 solimis et in oī regione iudee et ḡe  
 tib̄ p̄dicabat. Barnabas autē  
 ap̄p̄ensum illū dixit ad ap̄los.  
hic ē barnabas ille m̄p̄ri⁹ ḡr̄e  
leuit̄es qui sup̄ p̄m̄ agr̄i sui ad p̄e  
des ap̄loy attulisse memoratur.  
 loquebat̄ quoq̄ et disputabat in  
 grēis. Notandum est q̄d̄ ḡreos

in istis iudeos in damasto q gent  
liu est nras docuerit. Re forte hor  
significet gentiles in ciuitate dei ad  
nuandos et iudeos in pfidiam  
gentiu esse lapsuros iuxta qd ysaias  
ait et reuertet libanq in theamel  
et theamel in salu reputabitur. In  
uent aut ibi hominem quendam  
noie enea ab annis octo latentem  
in grabato. Eneab iste gens sicut  
lymanu infirmoq p q delictatione  
languefcent sed aploq epe et ore  
sanatu. Cuius em et mudq ipe qtuor  
plagis sublimat et rursu sili annis  
quatuor temporibq variat. qru q  
puna labennay gundia replentur  
q bi qternario anoz mud p bato  
sternit eneas. Grabatu est qspe  
ipa segunties ubi reqesit animq eger  
et infirmq id est in voluptate torpore  
et in delictatione seculari. Enea  
sanct te dno ihu xpi surge et sterne  
tibi. Que de paralyti curauit noy  
surge et sterne tibi pprop pitalit  
insinuas ni quisq fidei solidametu  
in corde pcepit non solum torpore  
in quo deses iacuit distuat sed ena  
bona opa in quibq reqesit valeat  
pauet. In ipse sunt quoda discipuli  
noie tabita q mptata dnt dorcas  
id est dammula vl caprea sicut aut  
aia virtutu studio sublimet sub hom  
opione colaphibiles. Req em beata  
luras mptatoz noie auget et si mag  
nu eadem mptam in e cognofret  
Dammula qspe vl caprea aialia  
sunt na similia s magnitudie diffe  
rentia q morantur in exelsis monti  
ba de longinquo tamen omib vident

qui veniunt om et ab annis octo  
dorcas vocantur. Sic inmy m  
mentis opey in exelsis hntantes  
mentis cotemplacione supms sagant  
intendit et ibi sume cauta mper  
tione seng mungilant. Nam qru  
da quidem is aialia iuxta legem  
sed timida sunt et inbelia iuxta  
q natura eoz expmies martial  
ait. Deite timetur apei defendit  
causa teruu. Impelles damme qd  
ms pda sumo. Nonne manifeste pnt  
eoz qui simpliat vnde distretioq  
gressu actioms q fissa vngula mrede  
et verbu dei continua meditatione  
tinnine satagnt. Em si vl ignora  
na a forte vel infirmitate morte  
incurerint spitalem pro mtono  
tame recte integritate resusita  
merentur. Sicut peto ipi contigisse  
pbat an retisse qd de dorca  
qptum e aptad potest. futum e  
in dieb ill ut infirmata moreret  
Et em cu p flagitatem nature  
mortal aliqua delinquit q in  
dieb opm bonoz casu subite inf  
mitans omibut. Sed cu moy li  
mib mspit pcon recuperade vir  
tutis a reuincit poy aynua inoat  
et sua qui missunt bona acta reco  
gitant faciut pfecto qd sequitur.  
Qua am lamppont posuerunt  
in enagulo. h de petri euorand  
et demoftraz dorcadis ostendit  
narrant. Et missetant illam  
omib vdue flentes. vdue st pie cogi  
tationes aie penitentis que senta  
pripim vngul q emi rebmen

ad tempus dimiserant qui per aia  
 delinquenti necesse e suppliter  
 oraret. Et ostendentes tunicas  
 et vestes quas facebat illi dicit  
 Non sub pro defuncta vobis. sed  
 ipis pdicabant operibus quomo ele  
 mosine no solu a fido sed a pa mo  
 te liberant. Dixit tabita surge at  
 illa aperit oculos et viso petro resedit.  
 Iustissimo modo resurgenti ut p q  
 oculos mentis aperiat et agnita  
 dem petri voce resideat lumen  
 sue suspitionis qd pdiderat recipi  
 at et doctrina eoz qui se adiuverat  
 vult. Datis at illi manu erexit ea.  
 Contacta per manu thabita resurgit  
 q languens aia pntis nullo melio  
 ordine qua stoz exemplis rdualesat.

**U**t aut quida erat in **Cap. 11**  
resurrexa nocte cornelia Non vir  
 tibus ad fidem sed fide ptingit  
 ad virtutes ut beatus papa gregorius  
 opont. Cornelia em inquit in ele  
 mosine ante baptismu angelo teste  
 laudate sunt no opibz ad fidem  
 sed fides not ad opa. Si em deo  
 vero et an baptismu que orabat  
 no credidit ut quo huc opt deo  
 exaudierat si non ab ipso se in bonis  
 pnia pererat. Scribat em in creatu  
 rem omi deu sed q eius omnipotens  
 filio incarnato esset ignorabat. Fide  
 habuit in orones et elemosie pla  
 ree potuerit. Adona at actione  
 pmetur ut deum pfecte cognos  
 ret et de omni genio eius incarnatois  
 misteriu credet qting ad sacramenta  
 baptismans puenit. Per fidem  
 ergo venit ad opa sed per opa e

e solidata in fide vidit in visu  
 manifeste q hora nona dicit bene  
 oraculu **baptisma** baptismi petedi  
 hora nona accept qui in morte ipi  
 qui hora nona spm tr adidit erat bap  
 tizando. Et nuc mitte viros in  
 ioppen cu elemosinis pnbzq suscep  
 tis. Sed doctor salutis accersit ubet  
 manifeste imitari q elemosin dui  
 or pnbz plena sue salutis cognos  
 a dno afficit. Vocantur duob domo  
 hros suos et militem metuetem dnu  
 Tres misit ad petru conuicta q ne  
 ditura gentilitas aplite fidei europa  
 asiam africanq subegit partim  
 studis militariq hoc est instanna  
 pdicandi partim domesticis nego  
 cio occupandas. Notatq vna miles  
 et duo domestici mittat. **Quarta**  
 em fortiores tanto pauciores in eccle  
 membri nuemeb plures qua audie  
 verbu qua qui dice sciunt. Ascendit  
 petrus in superiora. significat relictis  
 terrenis cupiditatibz commisionem  
 in rebus habituram. **Ut oraret orla**  
**horam sextam.** Sexta hora petrus  
 inter medius pres estur salutem  
 vtiq mundi que dno sexta etate stii  
 quere et saluare venerat qd et ipse voluit  
 indicat in eadem diei hora super  
 samaritanoy puteu stnebat. Et  
 descendit vas qsdam velut iherem  
 magnu. Vas illud etiam significat  
 incorruptibili fide pditam. Antea  
 em tinea no rosuit q uestes ahab  
 corrupit et ideo qui tollit ad misteriu  
 eccle ralyche pntie excludat de  
 corde suo corruptione malay cogi

rationum. Et ita incorruptibiliter  
 firmiter in fide ut prius cogitationibus  
 tamquam a finibus non rodatur in  
 mente. Alter tinea hęc est vesti  
 menti dñi corrupē volens sed dñs  
 dispensante non valens. Ad enā  
 in nūmā illa dñi figuratū ē quam  
 milites fronde nō audēbat. Qua  
 tuor mīnīs sūmitti de celo in terrā.  
 Quatuor mīnā quibz hūmānum  
 depēdebat q̄tuor plagas est itay  
 designat quibz attendit ecclia spā  
 est enī nūmā dei nū in mōte s̄o  
 cū dilatare quātānōne omniū se  
 terre q̄ enī de celo submittit indicat  
 enī sola supueniēti p̄t s̄i grā serui  
 p̄ta et auge. Vñ dicitur in apocalyp  
 si vidi nitatem sanctam ihūm nouā  
 descendente de celo a deo possunt  
 enī q̄tuor mīnīs euāgeliste figurā  
 per quos ecclia relesn mūne m̄bit  
 atq̄ subliat. In quo erant oīa q̄dru  
 pedis et serpenia terre nū volat  
 libus reli. Aialia illa omīs gentes  
 sunt erroribz mūnde q̄ hōis yma  
 gmem relinqueret bestiaz ac spen  
 tū supse figurat. Vñ cū ad hęc  
 p̄pter dolosam malitiā dī q̄te dante  
 volpiti. Et ad phariseos gemina  
 vipera et ad libidinosos infemi  
 nas facti sunt et de impudentibz  
 nolite dare s̄m rambz. Et de volup  
 tuosibz q̄teq̄ mittatis margaritas  
 vras an porcos. Et de supbis ac  
 dolosibz vites foueas habent et vo  
 lues reli mōs. Et cōmune de oībz  
 Et homo nū in honore esset id est ad  
 ymaginē dei facti nō intellexit cōp̄ta

et q̄ tamētes

est iunctis insipientibz. Vñ autem  
 id ē incorruptū hōies salomō ostendit  
 dicens deū time et mādata eius ob  
 sua hoc est enī omīs hōmo. Surgit  
 pene oride et mādura surge lat  
 ad euāgelizās p̄pare. Oride  
 in gentibz qd fuerat et fat qd es.  
 Cū enī māducat abū fous p̄m  
 in sūm cōp̄a trāit. Popit ex  
 ut nationes p̄ incredulitatē ante  
 fous posite inferta p̄tūa via  
 sonetia ecclie quā sigt p̄m̄sāt  
 iuxta qd de sepō pauls ap̄lō ap̄t.  
 Ego enī p̄ legem legi mortis sim  
 vt deo vnam et xp̄o. Et itay hū  
 autē iam nō ego vuit vero in me  
 nūm. Cū vero ab hęcō rāue  
 mūm q̄ vūm deuorant a morte.  
 Tūa tūq̄ māducat omīs tō  
 et mūdū. populū iudeoz p̄tē dei  
 se esse iactans rōies nob̄ vōm̄. In  
 quibz omēs hōies vīr. Vñ s̄i s̄i  
 carnē p̄ ostreas leporēs et q̄stus  
 tūmāna que vngulam nō findunt  
 nec rumināt n̄ squalrosa in p̄s̄tō  
 sunt. Imūdi vero n̄i dicitur bestiaz  
 v̄ reptilū carnes n̄i mortali  
 cōmetuiles. Hoc at factū ē p̄ ter  
 qua p̄ q̄tuor p̄tes orbis terray m̄  
 terū p̄ante h̄māns a duoden ap̄lō  
 p̄dicandū erat ideo m̄p̄ tūce terra  
 vire de celo submisse sunt p̄ue ut  
 beata ambrosiū m̄p̄tatur terno  
 fēpenta figurā op̄anone h̄māns q̄  
 p̄s̄t. Et ideo in m̄st̄y m̄tagano  
 trina desertū et confirmādo trina  
 celebratur. Nec p̄t quis n̄ trina

confessione purgari. **U**n ipse petrus  
 in euangelio tertio interrogatus vix  
 diligit dnm ut sua responsione vi-  
 dia q dnm negando ligauit obsole-  
 tet her oportu petro ostensu sit  
 in seneca gentis ad exhibend eu-  
 mitteret ne dubitaret marianis  
 apianam trade fidem. **E**st eni  
 ex illis annuatijs euagelico vase  
 mofnatis un et a spu sco hoc id  
 fire confirmata. **E**t statim i recep-  
 est vas in celu. **P**o q sua submissio  
 intheu celo recipit q p q h q sti  
 raueratione q per fidem et baptis-  
 munda pignat entia releas iam  
 hta scly et etia sequet. **E**t dixit  
 spu ei. **E**re vni tres qrit re in mnde  
 ante a spu no in ante carnis au-  
 diunt surge itaq et descende et vide  
 pmi eis. **D**escende de celo et ad-  
 pdicandu ne uiderit ut entia non  
 scti dnm alta subeudo ppendem  
 sed eudem ena m fco qbusq et q  
 ad huc exten? possit sed tamen  
 ostiu symon id est obediene pulsa-  
 hba ad actua vitam i redendo velut  
 elatos surgendo pdict. **U**ni qd dno  
 vtr. **V**idebitis celu apm et angelos  
 descendentes et ascendentes sup  
 filiu hois. aug bn dom q iuxta mare  
 posta memorat. **H**are em fluctua-  
 gos scti mnta finoresq designat  
 ubi haec improbi q pytyes auidist  
 sese mure psequuntur et deuorat  
 stoy vero comissuro in celu e qui et  
 si terrestri dom q h htaois dispol-  
 nat edificacionem ex deo habent  
 domu non manufactam eterna in cel-  
**E**re ergo sum qudm queritis que